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Circuito Trilhas e Montanhas - Roseira 2025

domingo, 28 de setembro de 2025

Atletas - 10 KM

Numeral Nome completo Equipe Modalidade

Masc 16/22 (M1622) (3)

1017 JOAO RAFAEL 10 KM
1019 KAUAN RIBEIRO 10 KM
1030 PEDRO ROMANO 10 KM
Masc 23/27 (M2327) (5)
16 ELVIS ORTIZ MESSIAS ATLETICA NATIVIDENSE 10 KM
1021 LUCAS OLIVEIRA BARROS MATOS 10 KM
43 NATA HELIAS SOARES ATLETISMO REDENCAO 10 KM
226 RENAN AUGUSTO DE OLIVEIRA LOYOLLA X-TREME 10 KM
194 WESLEY DOS SANTOS BORGES PE SEM FREIO 10 KM
Fem 23/27 (F2327) (2)
1012 IEDA CAMILA MOTA DA SILVA 10 KM
13 MARIA LUIZA DOS SANTOS ATLETICA NATIVIDENSE 10 KM
Fem 28/32 (F2832) (2)
150 NATALIA MACIEL DE SOUZA PE DA SERRA 10 KM
1033 VALERIA LIMA GONCALVES DE JESUS CINJO SPORTS 10 KM
Masc 33/37 (M3337) (5)
151 CESAR DE MORAES PE DA SERRA 10 KM
1016 JOAO MARIO MACEDO POSSO 10 KM
41 MAICON GIOVANE RAMOS ATLETISMO REDENCAO 10 KM
1022 MARCO ANTONIO DOS REIS FERREIRA 10 KM

81 VINICIUS NEVES DOS ANGELOS CRAZY RUNNERS 10 KM
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Numeral

129

110

126
18

1001
1002
14
59
1024
1028
20
1035

3
109
1008
149
1011
124
80
1027
191
4

\,

Nome completo Equipe

Fem 33/37 (F3337) (4)

ALINE CORREIA DA SILVA LARUN

DANIELLE MARTINS GOMES ESPORTEZEN

MAYANA AYUMI NAKAHAMA LARUN

VIVIANE SANTOS DE ANDRADE ATLETICA NATIVIDENSE

Masc 38/42 (M3842) (8)

ADENILSON DOS SANTOS MOREIRA
AGUINALDO PORTO DA SILVA

CESAR SOUZA DE AQUINO ATLETICA NATIVIDENSE
DAVIDSON SILVA AUGUSTO CHAO CAIPIRA RUNNERS
MARIANA URIZZI

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
SMILE ALEXANDRE CORREA
WELLINGTON FRANCA

EQUIPE CORPO E MOVIMENTO

Fem 38/42 (F3842) (10)

ALAIDE APARECIDA CAMARGO DOS SANTCADILSON SOARES ASSESSORIAESPORTIVA

CAROLINE PEROZINI ESPORTEZEN
ELIANE VILELA

GABRIELA BRAZ FERREIRA AIRES PE DA SERRA
GABRIELE NOGUEIRA DE MORAIS

GIANE C L DE SOUZA LARUN

MARIA AURENICE RODRIGUES BEZERRA CRAZY RUNNERS
NAIRA FONSECA SANTIAGO RB PERFORMANCE
NEUSA RIBAS PE SEM FREIO

POLIANE ALVIM DE SA FREITAS MORAIS ADILSON SOARES ASSESSORIAESPORTIVA

Modalidade

10 KM
10 KM
10 KM
10 KM

10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM

10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
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Numeral

Nome completo

Masc 43/47 (M4347) (9)

58
19
1007
224
1014
192
92
1031
193

CLAUDINEI DINIZ DOMINGUES
DERCIO DOS SANTOS MOREIRA
DIMAS NEDER LEMOS

ISRAEL FRANCISCO DE AZEVEDO
JAMIL MAURICIO PEREIRA DA SILVA
PAULO CESAR MIQUELOF

PAULO HENRIQUE DA SILVA

RAUL PEREIRA SCHERER JUNIOR
VANDER ROBIM DA SILVA

Fem 43/47 (F4347) (6)

1006
1
1020
225
128
15

DANIELLA FERNANDA DOS SANTOS
ELIABE ROSA SANTOS DO NASCIMENTO
LILIAN MARIA FERREIRA

LUCIMARA APARECIDA DE O. AZEVEDO
ODETE PINHEIRO

SILVIA HELENA R. MOREIRA

Masc 48/52 (M4852) (8)

135
181
183
184
1010
1029
91
1032

ADRIANO FARIAS DE OLIVEIRA
ANDRE MORAL

DEVAIR INACIO DOS SANTOS
EDERSON MIQUELOF DOS SANTOS
ESTEVES GONGORA

PAULO SERGIO DA SILVA

PAULO SERGIO MADALENA
RODRIGO DE OLIVEIRA

Equipe

CHAO CAIPIRA RUNNERS
ATLETICA NATIVIDENSE
RB PERFORMANCE
X-TREME

PE SEM FREIO
EQUIPE CORPO E MOVIMENTO

PE SEM FREIO

CTLINEA

ADILSON SOARES ASSESSORIAESPORTIVA
AMIGOS RUNNERS TAUBATE

X-TREME

LARUN

ATLETICA NATIVIDENSE

MOVING

PE SEM FREIO

PE SEM FREIO

PE SEM FREIO

LOBO SOLITARIO

SELAI

EQUIPE CORPO E MOVIMENTO

Modalidade

10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM

10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM

10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
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Numeral Nome completo

Fem 48/52 (F4852) (6)
1009 ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS
39 ELZA DE OLIVEIRA MOREIRA
187 KATIA DE BRITO
189 LUCIANA JORGE DOS SANTOS
1025
2 SANDRA NERES DO CARMO

Masc 53/57 (M5357) (9)
182 ANTONIO CARLOS VIEIRA SILVA
185 ERLON DE ALMEIDA SANTOS

79 JOAO ALEXANDRE MOREIRA ZANUCHI
17 JOAO ANTUNES DE ANDRADE
1015 JOAO CLAUDIO GONGALVES PEREIRA

108 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA CASTILHO

1023  MARCOS ROBERTO REZENDE
1026  MAURO AKIRA MORISHITA
5 MAURO SERGIO BEZERRA
Fem 53/57 (F5357) (2)
20 LUCIANA ALMEIDA LAMOSA
78 MARCIA CABRAL HELENO NOZAKI

Masc 58/62 (M5862) (2)
1003 ANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA
42 VIVALDO MANOEL DE SOUZA

Fem 58/62 (F5862) (4)
1005  CLAUDIA HOFF
127 EDIVIRGEM MORAIS
190 MARLI DE FATIMA FARIA

MARILDA ALVES GONCALVES PEREIRA

Equipe

RK RUNNERS

ATLETISMO REDENCAO

PE SEM FREIO

PE SEM FREIO

EXPLOSAO RUNNER

ADILSON SOARES ASSESSORIAESPORTIVA

PE SEM FREIO

PE SEM FREIO

CRAZY RUNNERS
ATLETICA NATIVIDENSE
EXPLOSAO RUNNER
ESPORTEZEN
EVOLUTION RUNNING

ADILSON SOARES ASSESSORIAESPORTIVA

ATLETICA NATIVIDENSE
CRAZY RUNNERS

LADEIRAS DA PENHA
ATLETISMO REDENGAO

ALAN ZONZINI TREINAMENTO DESPORTIVO
LARUN
PE SEM FREIO

Modalidade

10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM

10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM

10 KM
10 KM

10 KM
10 KM

10 KM
10 KM
10 KM
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Numeral Nome completo
169 NEIDE SILVA DOS REIS SILVA

Masc 63/67 (M6367) (3)
148 BRUNO VIEIRA LEITE
40 JOSE VICENTE DE OLIVEIRA
1034  VALMIR SANTOS

Fem 63/67 (F6367) (1)
186 IRENICE COSME

Masc 68/72 (M6872) (2)
38 EDSON DA SILVA
188 LIDIO PINTO DE ALMEIDA

Fem 68/72 (F6872) (2)
125 DINA CAMPOS
1013  IVANI LOPES YOKOTE

Masc 73/77 (M7377) (2)
1004  CELSO TOLEDO BRUDER
1018  JOSE BENEDITO SILVA

\,

Equipe
PE NA TRILHA

PE DA SERRA
ATLETISMO REDENCAO
AGROPET MERI E RENATI

PE SEM FREIO

ATLETISMO REDENCAO
PE SEM FREIO

LARUN
RITMO CERTO

EQUIPE 100 LIMITES
GAP SPORTS

Modalidade
10 KM

10 KM
10 KM
10 KM

10 KM

10 KM
10 KM

10 KM
10 KM

10 KM
10 KM
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